
О внесении изменений в Список предприятий, осуществляющих 
оказание услуг общественного питания, торговое и бытовое обслуживание 
отдельных категорий граждан на территории города Ставрополя, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя 
от 23.07.2009 № 89 «Об оказании услуг общественного питания, торговом 
и бытовом обслуживании отдельных категорий граждан на территории 
города Ставрополя». 

В целях оказания услуг общественного питания, осуществления 
торгового и бытового обслуживания отдельных категорий граждан 
на территории города Ставрополя 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Список предприятий, осуществляющих оказание 
услуг общественного питания, торговое и бытовое обслуживание отдельных 
категорий граждан на территории города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 23.07.2009 № 89 
«Об оказании услуг общественного питания, торговом и бытовом 
обслуживании отдельных категорий граждан на территории города 
Ставрополя», изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Мясоедова А.А. 

Глава города Ставрополя А.Х. Джатдоев 



Приложение 

к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от .20 № 

СПИСОК 
предприятий, осуществляющих оказание услуг общественного питания, 

торговое и бытовое обслуживание отдельных категорий граждан на 
территории города Ставрополя 

Октябрьский район 
1. Муниципальное 

унитарное предприятие 
парикмахерских услуг 
салон «Красоты» города 
Ставрополя 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Маршала 
Жукова, 5 

2. Индивидуальный 
предприниматель 
Ким С.Э. 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
проспект К. Маркса, 49 

3. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Дружба» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
проспект К. Маркса, 
104/4 

Ленинский район 
1. Индивидуальный 

предприниматель 
Алеворян А.А. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Маяковского, 6 а 

2. Индивидуальный 
предприниматель 
Григорянц К.С. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 308 

3. Индивидуальный 
предприниматель 
Куйдина А.А. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

юрод Ставрополь, 
улица Пушкина, 20 

4. Индивидуальный 
предприниматель 
Плотницкая С.А. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Ломоносова, 23 

5. Индивидуальный 
предприниматель 
Еськов К.П. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Мира, 280/5 

6. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Туфелька» 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Голенева, 49 



2 

7. Индивидуальный 
предприниматель 
Васильчук В.Ю. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Старомарьевское 
шоссе, 38 Б 

8. Индивидуальный 
предприниматель 
Григорян А.В. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Лермонтова, 189 

9. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Экспосервис» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
ул. Маршала Жукова, 
46 

10. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Дамиани» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
проспект Октябрьской 
Революции, 14 

11. Индивидуальный 
предприниматель 
Сидоренко Т В. 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
ул. Мира, 212 

Промышленный район 
1. Общество с 

ограниченной 
ответственностью 
«Авангард» 

предприятие 
торговли 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 472 

2. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Ширкет-Али» 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 412 

3. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
производственно-
коммерческая компания 
«Универсал - Сервис» 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Пржевальского, 4 

4. Индивидуальный 
предприниматель 
Василенко А. А. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Тухачевского, 
14/2, 
улица Буйнакского, 2з/1 

5. Индивидуальный 
предприниматель 
Еськов К.П. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица 50 лет ВЛКСМ, 
18, 
проспект Кулакова, 296 

6. Индивидуальный 
предприниматель 
Куйдина А. А. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица 50 лет ВЛКСМ, 
20 6 



3 

7. Индивидуальный 
предприниматель 
Плотницкая С.А. 

предприятие 
бытового 
обслуживания 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 328/13, 
улица Пирогова, 38 б 

8. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Светлана» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
проспект Кулакова, 
27/2 

9. Акционерное общество 
«Глория» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, 8 

10. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Герат» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 415-а 

11, Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Капитал» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 413 

12. Общество с 
ограниченной 
О ! НС 1 С 1 НСННОС ГЬЮ 
«Эйрена» 

предприятие 
общественного 
нитания 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 468/2 

13. Общество с 
ограниченной 
ответственностью «Йес» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
улица Ленина, 468 

14. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«РесторансМенеджмент» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
улица Серова, 486/1 

15. Общество с 
ограниченной 
ответственностью «Хлеб 
Да Соль» 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
улица Тухачевского, 
15/1 

16. Индивидуальный 
предприниматель 
Киселева Н.В. 

предприятие 
общественного 
питания 

шрод Ставрополь, 
улица 50 лет ВЛКСМ, 
34/2 

17.. Индивидуальны й 
предприниматель 
Едигарян С.С. 

предприятие 
общественного 
питания 

город Ставрополь, 
улица 50 лет ВЛКСМ, 
93 

18. Индивидуальный 
предприниматель 
Козлова J1.C. 

предприятие 
общественного 
питания 

юрод Ставрополь, 
ул. Ленина, 415 

Исполняющий обязанности заместителя 
главы администрации города Ставрополя 
руководитель управления делопроизводства 
и архива администрации города Ставрополя А.В. Бухарова 


